JAK ODCZYTAC ILOSC ENEGII WYPRODUKOWANEJ Z APLIKACJI ENEREST (SYSTEM SOLAR — LOG)?

Tablica &

Lipowska 111

Produkcja

0.16kWh

Lipowska 111

Produkcja

0.16kWh

1. Po uruchomieniu aplikacji Enerest, wybierz
instalacje z ktorej chcesz ztozy¢ sprawozdanie.
Jesli panel wyboru instalacji nie wyswietla sie,
przejdz do kolejnego kroku.




2. Kliknij w okienko w ktérym widoczna jest
data.

« Bilans
|17gru2024 I 2 U=
Produkcia Eksport
Suma: 0.16xWh Suma: 0.01kWh
° Niepokryta konsumpca Polkryta konsumpcja
Suma: 4. 07xWh Suma; 0.15kWh




3. Kliknij w zaktadke rok,

4. Wybierz rok z ktorego chcesz ztozyc
sprawozdanie, np. 2024.




« Bilans
£ 2024 g N
a Produkcia Eksport
Suma: 5236.69kWh Suma; 1805.02kWh
® Niepokryta konsumpda > Pokryta konsumpcja
Suma: 1.07xWh Suma: 3431.67kWh 5
f==—————
700w

L00WN

SO0W

00
r= 300<wWn
o 2006Wh
i 100aWh
h 0.0wWn
se wrz pat

lis g

Liiii
.ii

lot mar xwa ma) e lip

5. Kliknij w ikonke tabelki.




bl

maj

ae

lip

sie

wrz

pad

lis

2024

Bilans

6

Produkeja

90.31kwh

186.96kWh

424.69kWh

519.84kWh

739.70kwh

689.80kWh

720.25kWh

678.98kWh

494,74kWh

418.32kWh

211.39kWh

61.73kWn

5236.69kWh

Ifkspon

Niepokryta konsumpcja

|27 69kwWh 0.00xwWh

[70.25kWh 0.05kwWh

168.84kWh  0.12kWh

199.14kWh  0.05kWh

289.69kWh  0.07kWh

247.49kWh  0.12kWh

[235.63kWh  0.41kWh

199.39kWh  0.08kWh

157.16kWh  0.06kWh

115.16kWh  0.00kWh

7.57kWh 0.12kWh

7.02kWh 0.00kwh

v 1.07kWh

alt

6. Przepisz wartosci produkcji energii z
poszczegdlnych miesiecy do formularza
sprawozdania.




