

JAK ODCZYTAĆ ILOŚĆ ENEGII WYPRODUKOWANEJ Z APLIKACJI ENEREST (SYSTEM SOLAR – LOG)?



	3. Kliknij w zakładkę rok,
	4. Wybierz rok z którego chcesz złożyć
	sprawozdanie, np. 2024.
Prinduktija Surrey N220 (Privit) Stores 1072 (22554)	
Wybierz date Gotowe	
Dzień Miesiąc Rok Suma 3 2024 4	



×		Bilan			poszczególny sprawozdani	rch mi a.	esięcy do	foi
<	2024	6	ы ш					
	Produkcja	Eksport	Niepokryta konsumpcja					
sty	90.31kWh	27.69kWh	0.00kWh					
lut	186.96kWh	70.25kWh	0.05kWh					
mar	424.69kWh	168.84kWh	0.12kWh					
kwi	519.84kWh	199.14kWh	0.05kWh					
maj	739.70kWh	289.69kWh	0.07kWh					
cze	689.80kWh	247.49kWh	0.12kWh					
lip	720.25kWh	235.63kWh	0.41kWh					
sie	678.98kWh	199.39kWh	0.08kWh					
wrz	494.74kWh	157.16kWh	0.06kWh					
paź	418.32kWh	115.16kWh	0.00kWh					
lis	211.39kWh	67.57kWh	0.12kWh					
gru	61.73kWh	27.02kWh	0.00kWh					
Suma	5236.69kWh	1805.02kWh	1.07kWh					